Asikkalan kunta
Ruotsalaisen rantaosayleiskaava

nro

10

12

14

15

16

17

19

20

21

22
23

26

29

Tila(paikan nimi

Ala-Hokkala

Yla-Heikkila Riihilahti

Hannula

Harviaisten torppa

Hopeasaari

Hopeavaara

Idanpirtti

lisakkila

Kalkkisten meijerin WC

Kalkkisten kanava,
tukikohta

Kalkkistenkoski

Kalkkisten koski
Kaperi

Kotasaari

Kymentausta

Leppdasaari

Lokko

Luotoniemi

Mantyniemi

Peltola

Kiinteisto

16-417-9-22

16-416-1-104

16-417-7-166

16-417-13-62

16-417-3-39

16-419-2-114

16-406-3-407

16-406-3-418

16-413-4-122

16-406-3-68 ja
16-406-3-148

16-406-3-190
16-413-2-75

16-406-3-384

16.406-3-429

16-418-1-15

16-419-5-94
16-419-5-30

16-413-4-131

Tyyppi

Kantatila

Kantatila

torppa

Maatila

Huvila

Kantatila

Kartano + muita

Tiilinen
sahkokeskus

Vanhan myllyn
alueen rakennukset

Asuttu saari
Kantatila

Useita?

Maatilan tilakeskus

Asuttu saari

Kantatila

?

Huvila

Talonpoikaistalo

Kyla

Salo
(Suiva)

Salo
(Suiva)

Pulkkila

Salo
(Suiva)

Salo
(Suiva)

Urajarvi

Kalkkinen

Kalkkinen

Pulkkila

Kalkkinen

Kalkkinen

Kalkkinen

Kalkkinen

Sarkjarvi

Urajarvi

Pulkkila

Riihilahti

Rakennetun kulttuuriympériston selvitys

Rakennukset

Sauna ja huvila

Paarak 1845, navetta 1860-
1890, talli 1885, Sikala1909,

Tuunattu sataman vessaksi

Myllyn asuinrak. + muut

2 rakennusta

1 asuinrak.+6 muuta

Asuinrak + 4 muuta

Kohteet

Ajankohta (RHR /
inventointi on tarkka,
muutoin kartan
ajoitus)

1855

1855

1905

1845

1855

1915

1920-luku

1800-luvun
talonpoikaistalo

Tekija

Niemelan torppa

Mikael Johnsson,
my6h. Soininen

1600-luvulta, Nykyaan
Koskinen

Juhani Boman

Useita

Kaikki rajkennukset
1915, navetta, talli,
sikala,

Tukkukauppias
Manttynen

Sijanti Kuvaus Lahde

Senaatinkartta, Pitdjankartta

Senaatinkartta, Pitdjankartta

Peruskartta

Harviaistenniemi Kalkkisten Il 186

Suiva Hopeasaari Kuva Kalkkisten Il s. 221

ministeri Mikael Jonnsson
(my6hemmin Soininen)
rakennuitti 1005 itea

Suiva Blafield 2009 3 ja 15. Salon 2013 416;
Suuri metséakirja 1974 23, Pitajankartta,
MML kartta

Kalkkisyten sillan 1&h. Kuvattu raportissa s. 10 | Tulonen 1998, Suomen maatilat 1931 50

Laivaranat Tapio
. Kaavaluonnos, Riihikoski 2008 kuvat 81
Myllysaari .
ja 83
Ruutsaari Kaavaluonnos

Senaatinkartta, Pitajankartta

Kotasaari, Kalkkinen

Tulonen 1998 61, Suomen maatilaat

Kuvattu raportissa s. 10 1931 50

Kopsuontien varrella

Suuri metsal 1974 31
MML kartta

Kanavanreuna Kuvattu raportissa s. 10 Tulonen 1998 65

Kuvattu raportissa s. 10 Tulonen 1998 61



Asikkalan kunta
Ruotsalaisen rantaosayleiskaava

nro

33

38

39

40

44

45

46

47

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Tila(paikan nimi

Rauvala

Tornio

Kauppias Tuomisen
talo. Tilan nimi?

Uittoyhdistyksen talo

Laanila

Inkerinniemi

Oriinkarki

Keski-Haapala

Tapiola

Tapiola |
Kirppusauna
Taimisto
Rantala
Ruisniemi
Pohjonen
Tuomioja
Kalkkisten meijeri
Lisé-Hoivala
Rutala
Anttilanmaki
Pakkasenkallio
Koskikallio
Uusi-Pdlkkyla
Haavisto
Peltoniemi
Kymentaus Il
Maasaari
Vengjanniemi
Syvasalmi
Anttila
Utteri

Heponiemi

Kiinteisto

16-404-20-23

16-417-3-86

16-406-

16-417-9-18

16-417-9-5

16-419-2-75

19-419-9-60

16-406-3-55

16-406-3-302
16-404-20-10
16-406-4-77
16-419-7-120
16-421-6-55
16-417-4-118
16-417-9-12
16-406-2-24
16-419-7-117
16-419-7-60
16-419-9-76
19-419-1-93
16-421-6-77
16-419-7-112
16-419-10-226
16-403-3-106
16-406-3-429

16-419-2-72
16-419-10-302
16-419-9-99
16-419-1-93
16-419-8-251

Tyyppi

Kantatila

Kantatila

Huvila

Kotasaari

Kantatila

Huvila

Huvila

Huvila

Talo

Talousrakennus
Sauna
Huvila
Sauna
Torppa
Torppa
Torppa
Tuotantorakennus
Talo
Huvila
Talo
Talo
Talo
Talo
Talo
Talo
Talo
Talo
Talo
Talo
Talo
Talo

Talo

Kyla

Iso-Ainio

Salo
(Tornio)

Pulkkila

Kalkkinen

Salo
(Tornio)

Salo
(Tornio)

Rakennukset

Kohteet

Ajankohta (RHR /
inventointi on tarkka,
muutoin kartan
ajoitus)

1855

1855

1800-luku

1800 -luku

1933

1950-luku

1890

1870

1846
1860
1870
1890
n. 1910
1920
n 1910
1928
n. 1910
1905
n. 1910
1840-1920
1900
1840-1920
1840-1920
1840-1920
1840-1920
1840-1920
1840-1920
1840-1920
1840-1920
1840-1920
1925

Rakennetun kulttuuriympériston selvitys

Tekija Sijanti
Rauvalanpohja
Kauppias Tuomisen Kanavanreuna

huvila

Kotasaaren ranta

Rauvala

Kuvaus Lahde

Senaatinkartta, Pitdjankartta

Senaatinkartta, Pitdjankartta

Kuvattu raportissa s. 10 Tulonen 1998 65

Kuvattu raportissa s. 10 Tulonen 1998 65

RHR

RHR

Maanomistaja

RHR

Tyhjilld&n oleva rakennus RHR

RHR
RHR
RHR
RHR
Pitdjankartta + RHR
Pitdjankartta + RHR
Pitdjankartta + RHR
Kuvattu raportissa s. 10 Tulonen 1998 65
Senaatinkartta, Pitdjankartta + RHR
RHR
Senaatinkartta, Pitdjankartta + RHR
Pitajankartta
Pitdjankartta + RHR
Pitajankartta
Senaatinkartta, Pitajankartta
Senaatinkartta, Pitajankartta
Pitdjankartta
Pitdjankartta
Senaatinkartta, Pitdjankartta
Pitdjankartta
Pitajankartta
Senaatinkartta, Pitajankartta

Senaatinkartta, Pitgjankartta + RHR



Asikkalan kunta
Ruotsalaisen rantaosayleiskaava

Rakennetun kulttuuriympériston selvitys
Kohteet

92 Rajala Talo 1920 Pitdjankartta + RHR

93 Arola T Talo 1840-1920 Pitdjankartta

94 Kellinki Talo 1928 Senaatinkartta, Pitdjankartta + RHR
95 Hopeasalmi Talo 1933 Senaatinkartta, Pitdjankartta + RHR
96 Tyystjoki Talo 1933 Pitgjankartta + RHR

97 Vanha Suiva Talo 1840-1920 Senaatinkartta, Pitdjankartta

98 Rantala Talo 1928 Pitdjankartta + RHR




